
 
PŘIHLÁŠKA K ZÁPISU ŠTĚŇAT 

PK ČMKU 
Maškova 3 

182 53  Praha 8 - Kobylisy 
 
 

 
Plemeno (u BO i varieta):   Název chovatelské stanice:  
 
 
OTEC ŠTĚŇAT  – jméno a chov.stanice:  varieta  
 

Narozen:  Zkratka plem.knihy + číslo zápisu:  
 

Druh srsti a barva:  Chovnost:  
 

DKK:  DLK:    SA:  OCD:  DOV:  výška/délka:  
 

Výst.ocenění / tituly:  
 

Zkoušky:  PT:  
 

Další informace:  DNA profil:  

 
MATKA ŠT ĚŇAT  – jméno a chov.stanice:   varieta  
 

Narozena:  Zkratka plem.knihy + číslo zápisu:  
 

Druh srsti a barva:  Chovnost:  
 

DKK:  DLK:    SA:  OCD:  DOV:  výška/délka:  
 

Výst.ocenění / tituly:  
 

Zkoušky:  PT:  
 

Další informace:  DNA profil:  
 
 
CHOVATEL ŠT ĚŇAT:  
Jméno:  
Adresa:  PSČ  
 
Datum narození:  telefon/e-mail:  
 

 
 

Datum krytí feny:  Datum narození štěňat:  
 

Kolik štěňat fena 
porodila? 

Kolik z nich bylo 
mrtvých? 

Kolik bylo 
usmrceno? 

Ponecháno feně? 
Kolik odevzdáno 

kojné? 
Kolik zahynulo před 

zápisem? 
K zápisu přihlašuji: 

P  F  P  F  P  F  P  F  P  F  P  F  P  F  

 
Č. zápisu 

(vyplní  PK) 
Jména štěňat (abecedně) 
(do 20-ti znaků vč.mezer) 

pohlaví 
(napřed psi) 

Druh srsti, barva 
Poznámka 

(příp.tetovací číslo, čip) 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
K přihlášce připojuji:  
 

Potvrzuji, že jsem chovatelem výše uvedených štěňat a že všechny údaje v přihlášce jsou pravdivé.  
Souhlasím se zpracováním osobních údajů. 
 
V  dne  Podpis chovatele  
 
 
Vyplní poradce chovu: 
 
Druh chovu:  Chovatel je členem KCHBO, z.s.  Všechny údaje souhlasí:  
 

Datum potvrzení:  Jméno poradce chovu:  

 


